
X ISDOC
complete offer s.r.o. . _ ,_ _

Dodavafel:

- complete offer s.r.o.
Svatoplukova 1222/24
703 00 Ostrava-Vitkovice Provozovna:

Svatoplukova 1222/24

lČ: 05572584 703 00 Ostrava
DIČ: CZ05572584

Odběratel: lČ: · 70918805
DIČ: CZ70918805

Základní škola a Mateřská škola
Dr. Edvarda Beneše,
Praha - Čakovice
náměstí Jiřího Berana 500/1
196 00 Praha

Označení dodávky Množství j.cena Sleva Cena %DPH

Fakturujeme Vám zboží na základě Vámi zadané zakázky č. l:
výdejka č, 22sv10669
10856: Utěrka aniversal úklidová 165 bal 1',10 1 831,50 21%
38x34/3ks
11336: Osvěžovač vzduchu "suchý" Brail 5 ks 61,30 306,50 21%
3COml Relaxing Moments-relaxačni chvíle
11337: Osvěžovač vzduchu "suchý" Brait 5 ks 61,40 307,00 21%

' 300ml Moon gaďen-měsIčM zahrada,
1bal/12ks
11339: Osvěžovač vzduchu "suchý" 3řait 5 ks 59,3C 296,50 21%
30Cml Pink pam-růžová párty, 1baVl2ks
11340: OsvěZovač vzduchu "suchý" Brail 5 ks 61,30 3C6,50 21%

' 300ml Ccld Alaska-chladná Aljaška,
1bal/12ks
11341: Osvěžovač vzCuchu "suchý" Brait 5 ks 59,30 296,50 21%
3COml Juice sur!set-št'avnatý západ
slunce, 1bal/12ks
11394: Os'jěžoväč vzduchu "suchý" Brait 5 ks 59,30 296,50 21%
300ml Purple lips-ňa!ové rty, lbaV12ks
11531: OsvěZo'iač vzduchu "suchý' Brail 5 ks 61,30 306,50 21%
3':)CTl SereniW
15ĺ46: Osvěžovač vzduchu "suchý" Brait 5 ks 59,20 2%,00 21%
300ml Amsterdam, 1bal/12ks
1Ů87^: Fixinela 5ůOml, lbal/21ks 1C ks 43,CO 430,U0 21%
12185: Sáček do kcše BOI /63x85cm/ 2ě mla 47,40 948,C0 21%
lCCS 'l roli blé
122C7: Pytel PE 70x120 100mi 30 role 107,20 3216,00 21%
modŕé/rcle, 15ks na roli
10879: Domestos WC Ocean 753ml, 20 ks 44,10 882,00 21%
1baV20ks
10950: Domestcs WC Pine Fresh 753ml, 20 ks 43,10 862,30 21%
1baú20ks
19897: CLIN na okna pIstole 5CGml, 20 ks 48,7C 974,00 21%
1haV10ks
14855: Fixinda s rozprašovačem na 2C ks 80,90 018,0'J 2:%
koupelny 50Cml, 1bal/1Cks
11074: CIF cream 5COml 759gr bílý, 46 ks 46,80 2152,80 21%
1bal/16ks
16762: Savo PEREX 1,21; 1ôal/6ks 20 ks 01,90 1 238,CO 21%
1C934: Smetáček a lopatka sgumcu mix 5 ks 32,10 160,50 21%
barev

DPH KČ Celkem

384,62 2216,12

64,37 370,87

64,47 371,47

62,27 358,77

64,37 370,87

62,27 358,77

62,27 358,77

64,37 370,87

62,16 358,16

90,30 520,30
199,08 1147,08

675,36 3891,36

185,22 1067,22

181,02 1 043,02

204,54 1 178,54

339,78 1 957,78

452,09 2604,89

259,98 1497,98
33,71 194,21



Označení dodávky Množství j.cena Sleva

19939: Rýžový ka€č µodlahový s 15 ks 53,9c
otvorem
11180: Násada dřevěná 130cm 5 ks 67,40
10878: lndulcna modrá 10Cml, 1bal/25ks 60 ks 49,30
10993: Draňa na trouby a připáleniny 10 ks 82.70
5COml, 1bal/12ks
1103C: Ručník Z-Z 5309ks jedmwstvé 32 krb 486,9C·
zelené
í1C95: Sidolux Soda Poweŕ univeřsal 10 ks 223,70
čistič $ vůní 51 japonská třešeň/růžavé
1iOC6: Sidolux Seďa Pawet Unjve?sa| 10 ks 223.70
čistič s vůní SI Marseilské mýdlo/5ilé
11487: Sidolux Soda Pcwer universal 10 ks 223,70
čistič s vůni 51 Mcdrá květiria/mcdré
11486: Sidolux Soda ?cwer univeřsal 10 ks 223,70
čistič s váni 51 Levandulcvý řáj/Aalové
11485: Sidolux Soda Poweř Univeľsa| 10 ks 223,70
čistič s vůni 51 Kcn\/a|inka/tm, zeleaé
11310: Sldolux šeda Power universal 1C ks 223,70
čističs vůní 51 Svěží cjtrón/ž|uté
11236: Sidciux Soda Power universal It) ks 223,70
čistič s vůní 51 Zelené hmzky/ze|ené
10902: Smeták plastový na tyči 133cm 3 ks '38,60
13253: JAR na nádcôi 93Uml Sensitive 2CO ks 57,CO
Heřmánek, 1bal/12ks
11182: Breť WC gel 36Cml zelené jablkc s 16 ks 71,90
hšičkem, 15al/16ks
11183: Bref WC gel 360ml modřý oceán s 16 K3 77,90
košíčkem, 1bal/16ks
Zaokrcuhleni 1 -0,34

Cena %DPH DPH

%8,50 21% 169,79

Kč Celkem

978,29

337,00 21% 70,77 407,77
2953,00 21% 621,18 3579,18

827,00 21% 473,67 1 000,67

1558C,80 21% 3271,97 18 852,77

2 237,00 21% 469,77 2 706,77

2237,00 21% 469,77 2706,77

2 237,C0 21% 469,77 2 706,77

2 237,30 21% 469,77 2706,77

2 237,00 21% 469,77 2706,77

2237,00 21% " 469,77 2706,77

2 237,00 21% 469,77 2706,77

325,80 21% 68,42 394,22
'14G0,90 21% 2394,00 13 794,00

1 150,40 21% 241,58 1 391,98

1 246,40 21% 261,74 1 508,14

-0,34 21% -0,12 -0,46

Součet položek 67 017,36 14 073,64 81 091,00
CELKEM K ÚHRADĚ 81 091,00

Základ v Kč Sazba
0,03 0%
0,00 10%
0,00 15%

Ô7 C17,36 21%

D?H v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 0,00
0,00 0,00

14 073,64 81 091,00

Razítko:
Strana 2 dokladu 22010708



Základní škola a Mateřská škokí Dr.Edvarda Beneše, Prah}í 9-Čakovicejiámě'stí Jiřího
Berana 50()
IČ 70918805 se sídlem náměstí jiřího Beríina 500, 196 00 Praha 9 - Čakovice

dále jcf1 ,,obje(jnatel" na strarič jedné

a
complete offer s.r.o.
Svatoplukova l 222/24
703 00 Ostrava-Vitkovicc
IČ:05572584

dále jen ,,dodavatel" na straně druhé
dále společnč ,jako ,,smluvní strany"

uzavírají níže uvedcRChc dne, rnčsiee a toku tuto

smlouvu o vypořádání vzájenzných závazků
cilc § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občmiský zákoník, v phMém zaěni a

v souladu s metodickým pgkynem Mjni$¢¢l'$fva vnitra ČR

L.
l. Objednatel je veřejí]oprávní kotporací spadající pod rcZim zákona č, 340/2015 Sb., o

registru smluv.

2. 1)cKlavate] je společností s ručením oniezeným s předmětem podnikáůi: výroba, obchod a
-služby

3. Smluvní strany konstatují, že objednatel u dodavatele objednal drogerii a to za částku
81091,-KČ včetně 21% DPH,

4. Dodavatelem byla objednateli vytäkturována faktura dne 08.G8.2022 částka 8 1091 Kč

5. výše uvedená smlouva bude vložena do registru smluv v říjnu 2022 ti. pokucl plnění
započalo dne 08,8,2022, pak uveřej!1ěni prostřednictvím ľegistrll sniluv bude, pl"ovedello

ve lhůtě 3 měsíců od okamžiku zahájeni plnění, tj, bude dodržena lhůta uvedená v § 7
odst. l cit. Zákona. Smluvní strany konstatuji, že objednávka byla částečůě provedena,
částečně dokončena a předána objednateli, g. smluvní strany niají zájem na platnosti a

účinnosti této objednávky již od 0&08,2022

It.
l, Smluvní strany konstatují, že uzavřená smlouva, jeiíž hodnota bez DPH je vyšší

než 50.000 KČ, nebyla v zákonné 30 (|enlli lhůtě, od okamžiku zahá.jení plnění,
registrována, resp, podán návrh na její rcgistraci a konstatují, že návrh na ľc3istl'a¢i
předmětné smlouvy byl podán v dcdateČné lhůtě, lj. ve lhůtě 3 tněsíců.

i



2. Slniuvni strany sc tedy dohodly na obsaht této smlouvy o vypořádáni v7ájelnných
závazků:

a) Zhotovitel obdrží výše uvcdcnou částku za provedenou, řádně dokončenou a
přcdauou objednávkú objednateli,

b) Za dobu od 2l.10.2022 sinluvní strany vůči sobč nemají žádné závazky či
pohledávky.

c) Smluvní strany výslovně prohlašuji, že práva a povinnosti, ktcrC by měly
přetrvávat z výše naznačené neuveřejnčlľé $nl]oLlvy, uzavřením této smlouvy q
vypořádáni závazků nabývají platuosti a účinnosti.

3. V souvislosti se skutečnostnú uvedenými v ČI, íl. odst. 2 této smlouvy $uilljvrlí strany
výslovně prohlElšuii, že zde není žádné bezdůvodné obohacení na jakékoliv smluvní
straně.

ILL.
l. Tato s]njouva .je uzavřena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po l

vyhotoveni,

2. Strany po přečtení této smlouvy prohlašuji, že souhlasl s jejím obsaheni, že tato smlouva
byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na
důkaz čehož píipojují níže své pcdpisy.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015
%., o registru smluv.

2


